

Önskefoto AB delårsrapport



Ökad omsättning (+12%) och förbättrat resultat. Genomförd nyemission på 17,4 Mkr och listning på First North.

- Genomförd nyemission om totalt 17,4 mkr. Emissionen genomfördes för att finansiera breddning av produktsortiment och fortsätta den påbörjade internationaliseringen
- Bolaget fick ca 800 nya aktieägare.
- Listning på First North startades 16 april.
- Förväntade resultat på periodens marknadssatsningar och god kostnadskontroll.

Rapportperioden 1 jan till 31 mars 2007

- Nettoomsättningen uppgick till 3 187 kkr (2 812 kkr), vilket är en ökning med 12 procent jämfört med motsvarande period föregående år.
- Rörelseresultatet före avskrivningar uppgick till -1 673 kkr (-2 206 kkr), en förbättring med 533 kkr främst beroende på minskade personal- och produktionskostnader.
- Resultat efter skatt uppgick till -2 395 kkr (-3 248 kkr).
- Resultat per aktie uppgick till -0,48 kr (genomsnittligt antal aktier uppgår 5 000 500 st).
- Önskefoto verksamhet är idag starkt säsongsberoende vilket skall förbättras genom fortsatt utveckling av det digitala produktutbudet.

Övriga händelser 1 jan till 31 mars

- Extra bolagsstämma hölls den 23 januari 2007. Vid stämman beslutades bland annat att genomföra en nyemission om 4,3 milj aktier. Emissionen genomförs som en företrädesemission för Amago Capitals aktieägare.
- Fondemissionen och aktiesplit om totalt 9 999 000 aktier registrerade hos bolagsverket 16 februari. Antal aktier vid periodens utgång uppgår till 10 000 000.
- Studentplakatsförsäljning och lansering av Bolagets nya Fotobok följer plan.

Händelser efter periodens utgång

- I nyemissionen emitterades nya 4 347 303 aktier vilket medför ett totalt aktiekapital efter emissionen om 1 434 730,30 kr, fördelat på 14 347 303 aktier med ett kvotvärde på 0,10 SEK. Bolagets tillförs 17,4 mkr före emissionskostnader.
- Den 16 april listas Önskefoto's aktie vid First North, första avslutskurs 4,45 kr.

KOMMENTAR TILL FÖRSTA KVARTALET 2007

Delårsrapporten har upprättats i överenskommelse med BFNAR 2002:5.

Säsongsvariationer

Kvartalsresultatet präglas av den starka säsongsvariation som Önskefoto. Denna variation skall förändras genom det breddade produktutbud Bolaget utvecklar. Historiskt sett är Bolagets årsomsättning till 75% hänförlig till fjärde kvartalet. Under andra kvartalet finns också en mindre försäljningsökning då studentplakat säljs till årets studentfamiljer. Den kraftiga säsongsvariationen innebär att Bolaget också på motsvarande sett styr sina kostnader mot dessa perioder.

Den stora säsongsvariationen erbjuder en stor möjlighet för Bolaget att öka sin försäljning och lönsamhet genom att vidareutveckla sin produktportfölj till produkter som säljs under andra delar av året. Exempel på en sådan produkt är den nya Fotoboken, vilken lanseras i slutet av maj.

Nettoomsättningen

Nettoomsättningen uppgick till 3 187 kkr (2 812 kkr) för första kvartalet. Ökningen kan till stor del härröras till ökad försäljning via detaljhandelspartners och av studentskyltar.

Resultat

Resultatet före avskrivningar uppgick till -1 673 kkr (-2 206 kkr), vilket är en förbättring med 533 kkr. Förbättringen beror främst på inbesparingar till följd av förbättrad produktionseffektivitet.

Investeringar

Totala investeringar för perioden uppgick till 0 kkr.

Finansiell ställning och likviditet

Soliditeten uppgick 40,6 procent. Den efter periodens utgång genomförda emissionen har tillfört ytterligare eget kapital om 17,4 mkr exklusive emissionskostnader. Likvida medel uppgick per den 31 mars 2007 till 3 668 kkr. Bolaget har utöver detta en outnyttjad checkkredit om 1 700 kkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9 174 kkr, varav -1 676 kkr härrör från rörelsen och -7 498 kkr i förändrad rörelsekapitalbindning.

Kommande rapporttillfällen

Andra kvartalsrapporten presenteras den 15 augusti. Observera att tidigare angivet datum var 24 augusti, detta är således ändrat.

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Sölvesborg den 26 april 2007

Peter Norrhede
Verkställande Direktör
Önskefoto AB (publ), Org nr 556211-8637
Gesällvägen 3, 294 81 Sölvesborg, Tel:0456-14 000

För eventuella frågor angående delårsrapporten kontakta:

Peter Norrhede, Verkställande Direktör 070 – 620 70 72, Göran Nordlund, styrelseordförande 070-433 13 20
För mer information om verksamheten se www.onskefoto.se

Mer om Önskefoto (publ)

Önskefoto AB är en ledande aktör och är marknadsdominerande i Sverige och Norge inom marknadsföring, försäljning och produktion av personifierade bildprodukter såsom kalendrar, fotoböcker och studentskyltar. Mer än hälften av försäljningen kommer via Internet. Önskefoto har nått sin nuvarande position genom att ta till vara på det trendsifte som har skett de senaste åren där konsumenterna går från analog fotografering till digital. År 2006 omsatte Önskefoto 48,4 MSEK med ett rörelseresultat på 5,1 MSEK. Önskefoto är beläget i Sölvesborg och har ca 26 årsanställda. Önskefotos aktie kommer att handlas på First North under tickerkoden OFAB.

Bolagets resultaträkningar

Belopp i tusental kronor	2007-01-01	2006-01-01	2006-01-01
	2007-03-31	2006-03-31	2006-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3 187	2 812	48 241
Övriga rörelseintäkter			119
	3 187	2 812	48 360
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	-1 317	-1 093	-7 501
Övriga externa kostnader	-1 367	-1 473	-19 911
Personalkostnader	-2 176	-2 452	-12 474
Rörelseresultat före avskrivningar	-1 673	-2 206	8 474
Avskrivningar/nedskrivningar på			
materiell och immateriella anläggningstillgångar	-719	-859	-3 303
Upplösning negativ goodwill (Förlust avyttr matr tillg)			-62
Rörelseresultat	-2 392	-3 065	5 109
Ränteintäkter och liknande resultatposter	134	74	100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-137	-257	-329
Resultat före skatt	-2 395	-3 248	4 880
Bokslutsdispositioner			353
Skatt på periodens/årets resultat			-1 960
Periodens/Årets resultat	-2 395	-3 248	3 273
Resultat per aktie vid periodens utgång, kr	-0,24	-3 248	3 273
Resultat per genomsnittlig aktie, kr	-0,48	-3 248	3 273
Antal aktier vid periodens utgång, st	10 000 000	1 000	1 000
Genomsnittligt antal aktier, st	5 000 500	1 000	1 000

Bolagets balansräkningar

Belopp i tusental kronor	2007-03-31	2006-03-31	2006-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	10 711	13 408	11 429
Finansiella anläggningstillgångar			
Summa anläggningstillgångar	10 711	13 408	11 429
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 711	2 542	1 634
Kortfristiga fordringar	6 664	3 393	5 960
Kassa och bank	3 667	11 322	20 005
Summa omsättningstillgångar	12 042	17 257	27 599
SUMMA TILLGÅNGAR	22 753	30 665	39 028
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	2 135	3 049	4 530
Skulder			
Avsättningar (obeskattade reserver i sin helhet)	9 864	10 217	9 864
Långfristiga skulder	4 712	6 966	4 712
Kortfristiga skulder	6 042	10 433	19 922
Summa skulder	20 618	27 616	34 498
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 753	30 665	39 028
Ställda Panter	15 810	15 810	15 810
Ansvarsförbindelse	560	560	560
	2007-01-01-	2006-01-01-	2006-01-01
Förändringar i bolagets eget kapital	2007-03-31	2006-03-31	2006-12-31
Ingående eget kapital per 1/1	4 530	6 297	1 257
Periodens resultat	-2 395	-3 248	3 273
Belopp vid periodens utgång	2 135	3 049	4 530

Bolagets kassaflödesanalyser

Belopp i tusental kronor	2007-01-01- 2007-03-30	2006-01-01- 2006-03-31	2006-01-01 2006-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	-2 321	-3 145	5 109
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	719	859	3 365
Övriga poster som påverkar kassaflödet	-74	-103	-229
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 676	-2 389	8 245
före förändringar av rörelsekapital			
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-7 498	-4 936	-4 643
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 174	-7 325	3 602
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-128	-655
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-7 163	-5 685	-7 416
Periodens kassaflöde	-16 337	-13 138	-4 469
Likvida medel vid periodens början	20 005	24 474	24 474
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	3 668	11 336	20 005
Förändringen i årets kassaflöde	-16 337	-13 138	-4 469
NYCKELTAL			
Bruttomarginal, %	58,6%	61,2%	84,5%
Rörelsemarginal, %	Neg	Neg	10,6%
Vinstmarginal, %	Neg	Neg	6,8%
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	Neg	Neg	12,6%
Räntabilitet på eget kapital, %	Neg	Neg	32,2%
Soliditet, %	40,6%	33,9%	29,8%